
Podsumowanie spotkań Prezydium RR SP300 w okresie styczeń  - marzec 2016 

Podsumowanie spotkania Prezydium RR w dniu 18 stycznia 2016r.  
Uczestnicy: K.Strzemińska, A.Wawrzeniecka, P.Zawistowski 
Agenda: 
 1 podpisanie uchwał ws zakupu komputerów i prezentów świątecznych oraz sprawozdania z 

zebrania RR w dniu 11 grudnia 2015r.  
 2 omówienie planu działań związanych z realizacją uchwały ws zakupu komputerów - 

zebrane oferty, ustalenia z Dzielnicą ws zwolnienia z VAT, sposób płatności; 
 3 stan finansów RR: aktualna suma środków ok 43 tys zł; wydatki zrealizowane: 25 tys zł - 

komputery, 3,4 tys zł - prezenty świąteczne, wydatki planowane: wynagrodzenie księgowej - 
4 tys zł, nagrody na koniec roku - 8 tys zł, rezerwa - 2 tys zł. 

 4 informacja o konferencji dot. edukacji kulturalnej w Dzielnicy Wilanów - uczestnik - 
K.Strzemińska; możliwość uzyskania przez szkołę, RR, dofinansowania wielu inicjatyw 
kulturalnych; 

 5 projekt ulotki informacyjnej RR - gromadzenie środków na zakup pomocy naukowych - 
wpłaty  na konto RR i poprzez wpłaty 1% podatku;  

 6 podpisanie umowy na obsługę księgową i kasową; 
 7 zakup dystrybutorów wody dla szkoły od 02’2016 - do ustalenia z Dyrekcją sposób 

finansowania (bezpośrednio przez RR czy poprzez dofinansowanie szkoły); 
 8 zmiana sposobu obsługi rachunku bankowego RR - planowana zmiana na obsługę 

elektroniczną;  
 9 planowane spotkanie z Dyrekcją - po feriach zimowych; planowana agenda: 
 ◦ potrzeby szkoły (zakup nagłośnienia, pomocy naukowych, priorytety); 
 ◦ sposób przeznaczenia środków uzyskanych ze sprzedaży zdjęć; 
 ◦ nagrody na zakończenie roku szkolnego - pomysły, struktura wg klas; 
 ◦ możliwość otwarcia sklepiku, 
 ◦ procedury interwencyjne - termin publikacji; 
 ◦ instrukcja/warsztaty dla rodziców dot. przypadków agresji; 
 ◦ warsztaty bhp dla dzieci (organizator PZU) - termin realizacji; 
 ◦ dofinansowanie z funduszu prewencyjnego PZU - ewentualny wniosek szkoły; 
 ◦ piknik - okazja, termin; planowane atrakcje; 
 ◦ wnioski szkoły o dofinansowanie z Dzielnicy - cel, uzyskane środki; 
 10 planowane zebranie RR - marzec 2016 r.; 
 11 planowane spotkanie z Samorządem Szkolnym i RR Gimnazjum - termin do ustalenia; 
  
  
Podsumowanie spotkania Prezydium RR z Dyrekcją w dniu 9 marca 2016r.  
Uczestnicy: Dyr. A.Jaczewska; K.Strzemińska, A.Wawrzeniecka, P.Zawistowski 
Agenda: 
  
 1 Krótkie podsumowanie dotychczasowych działań Rady. 
 2 Podanie szkoły o sfinansowanie zakupu sprzętu multimedialnego ze środków uzyskanych ze 

sprzedaży zdjęć - wstępna zgoda na propozycję Szkoły; środki zostaną przelane na konto 
RR. 

 3 Warsztaty dla  rodziców dot. agresji - szkoła oczekuje na kontakt ze strony policji ; sprawą 
zajmuje się Pani Dyrektor Wioletta Dembna.  



 4 Informacja o bieżących pracach i priorytetach - przedstawienie stanu zbiórki funduszy na 
pracownie szkolne oraz stanu środków RR. 

 5 Pomoce naukowe do pracowni szkolnych - RR będzie  stopniowo realizować zakupy z listy 
uzgodnionej ze szkołą w miarę dostępnych środków. 

 6 Podania do RR dotyczące dofinansowania wycieczek - część wniosków pochodzi z klas, 
które nie wnoszą żadnych wpłat na RR; planowane jest limitowanie wsparcia ze strony RR 
i/lub uzależnienie dofinansowania od realizacji przez zainteresowane klasy jakiś działań na 
rzecz szkoły, RR; ustalenia w tym zakresie zostaną przekazane przez Dyrekcję 
wychowawcom klas;  

 7 Zmiana zasad obsługi rachunku RR - przejście na obsługę elektroniczną- omówiono 
niezbędny zakres zaangażowania Dyrekcji SP300 w ten proces - zmiana taka wiąże się z 
wieloma formalnościami, mi.in. potwierdzeniem przez Dyrektora obecnego składu 
Prezydium RR.  

 8 Podsumowanie dotyczące warsztatów bhp -  PZU rozpocznie  przeprowadzanie warsztatów 
dla uczniów w kwietniu br; 

 9 Procedury Interwencyjne - zostały zatwierdzone i opublikowane; link do procedur zostanie 
umieszczony w zakładce RR na stronie szkoły; 

 10 Plany odnośnie klas pierwszych, grup przedszkolnych na przyszły rok - na chwilę obecną 
planowane są 2 klasy 1-sze i 2 klasy przedszkolne; nie ma jeszcze decyzji co do 
zamiejscowych grup przedszkolnych na terenie szkoły; 

 11 Kwestia naboru do klas czwartych - zostaną przeprowadzone egzaminy sprawdzające 
predyspozycje do nauki w klasach sportowych po 3 latach nauki plus egzamin dla chętnych 
spoza klas sportowych; wyniki egzaminów i deklaracje o wyborze dyscypliny (pływanie, 
piłka ręczna) zadecydują one o kwalifikacji do klas sportowych;  

 12 Nowa Szkoła w Miasteczku Wilanów - nabór do klas 1-szych - poprzez szkołę im. Kostki-
Potockiego, nabór do klas 2-4 - poprzez szkołę na Gubinowskiej (dla uczniów tej szkoły); 
aktualna liczba dzieci zgłoszonych do najmłodszych klas - ok. 120.  

 13 Piknik szkolny - koordynacja przygotowań - Kierownik Świetlicy; nastawienie na promocję 
szkoły;  

 14 Nagrody na koniec roku - rodzaje i liczba nagród zostaną omówione w maju; konieczne jest 
uświadomienie wychowawcom i rodzicom poszczególnych klas konieczności dokonania 
wpłat na konto RR - nagrody dla dzieci są finansowane właśnie z tych środków; 

 15 Ubezpieczenie NNW - w 1 półroczu zgłoszonych zostało 10 wypadków; szkoła nie 
występowała tym razem o dofinansowanie z funduszu prewencyjnego; 

 16 Zebranie RR planowane jest na 21 lub 30 marca br. na godz. 18; zgodnie z ustalonym 
trybem współpracy Dyrekcja została zaproszona na zebranie; 

Tematy zgłoszone przez rodziców: 
 1 Dzieci agresywne w szkole - na stronie www szkoły opublikowane zostały procedury 

interwencyjne, które służyć mają usystematyzowaniu postępowania m.in. w przypadkach 
agresji w szkole; w szkole pracuje 2 psychologów i 2 pedagogów; nauczyciel wspierający 
jest zatrudniany na wniosek szkoły (środki przydzielane przez Dzielnicę); najwięcej 
przypadków agresji ma miejsce w klasach 5-6 szkoły podstawowej; organizowane są 
spotkania psychologa (także oddelegowanego z poradni) z klasami dotkniętymi agresją;  

 2 Basen oraz łazienki - w wyniku przeprowadzonych kontroli czystości podjęta została 
decyzja o zmianie firmy sprzątającej w CSW; 



 3 Rekolekcje - zgodnie z rozporządzeniem MEN w czasie rekolekcji nie mogą odbywać się 
zajęcia lekcyjne; dodatkowe zajęcia, które zaplanowane są w SP300 w czasie rekolekcji są 
indywidualną inicjatywą Dyrekcji szkoły i mają charakter opiekuńczy; RR zwróciła się o 
organizację alternatywnych zajęć dla dzieci, które nie uczestniczą w rekolekcjach (np. 
projekcja interesujących filmów i dyskusja); RR zwróciła również uwagę na ubogą ofertę 
zajęć rekolekcyjnych oferowanych przez parafię - zaledwie 1 godzina dziennie;  

 4 Badania lekarskie w klasach sportowych -sposób ich gromadzenia przez Szkołę - wyniki 
badań nie są gromadzone przez szkołę - są przechowywane w przychodni, w której zostały 
wykonane i przez opiekunów dzieci; szkoła przechowuje wyłącznie zaświadczenia wydane 
na podstawie wykonanych badań przez okres uczęszczania przez dzieci do klas sportowych; 

 5 Sposób korygowania ocen w wyniku poprawek - gorsza ocena uzyskana w wyniku 
poprawki nie powinna być brana pod uwagę. 

Sekretarz RR SP300 
Anna Wawrzeniecka 


